REQUERIMENTO  Nº
( DO Sr. Deputado PAULO ROCHA)

Senhor Presidente,

Nos termos do Artigo 104,  Parágrafo Único  do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a Retirada
de Tramitação, a partir desta data, do Projeto de Lei  de minha
autoria, número 33-A /99,  que Proíbe a utilização de recursos
públicos, no âmbito da União, em propaganda oficial, favorável ou
contrária, que tenha por objeto proposições pendentes de
apreciação pelo Congresso Nacional .

                                             Sala das Sessões, em 14 de abril de 2005

Deputado Paulo Rocha
PT/PA